JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
DEL 01 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2020

Egresos
iaci Subejercicio
Concepto Aprobado Ampllac!onesl Modificado Devengado Pagado AR
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y
Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

390,832,712.85

1,436,997.20

390,832,712.85

1,436,997.20

60,356,429.07

1,058,176.41

53,381,413.86

399,633.42

330,476,283.78

378,820.79

Total del Gasto

392,269,710.05

392,269,710.05

61,414,605.48

53,781,047.28

330,855,104.57




